ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по индивидуальному отбору

поступающих в МБУ ДО «ДШИ с.Архипо-Осиповка» по
дополнительным предпрофессиональным

общеобразовательным программам в области
изобразительного «Живопись» срок обучения 8(9) лет,

«Декоративно прикладное творчество» 8(9) лет

Дата и время проведения: «26» августа 2025 г. 10:00 - 13:00
Присутствовали
Председатель комиссии: Яковлева И.Г.(А1)
Члены комиссии: Алюшина Е.И.(А2),Каспарьян А.А.(3)
Секретарь комиссии: Григорьева Е.Л.

Повестка дня
Формирование рейтинга участников индивидуального отбора

поступающих в МБУ ДО «ДШИ с. Архипо-Осиповка»
по дополнительным предпрофессиональным

общеобразовательным программам в области изобразительного
искусства «Живопись» срок обучения 8(9) лет,

«Декоративно - прикладное творчество» срок обучения 8(9) лет

Решение по вопросам повестки дня: Сформировать ранжированный список поступающих
итогам индивидуального отбора по убыванию количества набранных баллов по
дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в
области изобразительного «Живопись» срок обучения 8(9) лет, «Декоративно
- прикладное творчество» срок обучения 8(9) лет (проходной балл 100):

Номер
в

рейтинге

Фамилия, имя,
отчество

поступающего

Отметка
А1

Отметка
А2

Отметка
А3

Суммарное
кол-во
баллов

Особые отметки

1 Полтавец
Дарина
Максимовна

40 39 40 119 Рекомендовано
обучение по
ДПОП
«Декоративно-
прикладное
творчество»
срок обучения
8(9) лет

2 Лепигова Анна
Викторовна

39 39 38 116 Рекомендовано
обучение по
ДПОП
«Живопись»
срок обучения
8(9) лет

3 Батун Мария
Евгеньевна

36 39 38 113 Рекомендовано
обучение по
ДПОП
«Живопись»
срок обучения
8(9) лет